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Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Drehzahl
Luftrichtung
Nennleistung
Leistungsaufnahme
INenn

IMax

Gewicht
Schalldruckpegel
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz 250 Hz
Lwa7, hoch = = =

(dB(A))

Lwa7 = Gehduse- und Freiansaug-Schallleistungspegel in dB

0080.0811

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Fensterventilator fiir Be- und Entliftung

350 m?h
1.420 1/min
Beliiftung
30w

30w

0,15 A

0,16 A
3,845

51 dB(A)

1 Stiick

C
4012799808114

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
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Gesamt

60
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